



MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 025/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 3619/2024



PROPOSTA FINAL PROCESSO
Fornecedor: ELLU J COMERCIO E SERVICOS LTDA **CNPJ: 03.772.302/0001-76**

Representante: LUANA VIEIRA CHUMAQUER

Telefone: (22) 2778-1654

E-mail: comercialelluj@gmail.com

Endereço: R GERINO SILVA, 621 - SAO SEBASTIAO, Casimiro de Abreu - Rio de Janeiro - 28860-000

Lote	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
1	3,00	M2	PLACA DE IDENTIFICACAO DE OBRA PUBLICA, TIPO BANNER / PLOTTER, CONSTITUIDA POR LONA E IMPRESSAO DIGITAL, INCLUSIVE SUPORTES DE MADEIRA. FORNECIMENTO E COLOCA-CAO	SERV	SERV	R\$ 337,98	R\$ 1.013,94
1	0,80	M3	DEMOLICAO MANUAL DE ALVENARIA DE TIJOLOS FURADOS,INCLUSIVE EMPILHAMENTO LATERAL DENTRO DO CANTEIRO DE SERVICO	SERV	SERV	R\$ 116,35	R\$ 93,08
1	2,00	M2	DEMOLICAO DE PISO DE LADRILHO COM RESPECTIVA CAMADA DE ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO,INCLUSIVE EMPILHAMENTO LATERAL DENTRO DO CANTEIRO DE SERVICO	SERV	SERV	R\$ 22,17	R\$ 44,34
1	0,18	M2	DEMOLICAO MANUAL DE PISO CIMENTADO E DA RESPECTIVA BASE DE CONCRETO, OU PASSEIO DE CONCRETO, INCLUSIVE EMPILHAMENTO LATERAL DENTRO DO CANTEIRO DE SERVICO	SERV	SERV	R\$ 30,88	R\$ 5,55
1	0,95	M3	TRANSPORTE HORIZONTAL DE MATERIAL DE 1ªCATEGORIA OU ENTULHO, EM CARRINHOS,A 60,00M DE DISTANCIA,INCLUSIVE CARGA A PA	SERV	SERV	R\$ 53,37	R\$ 50,70
1	1,00	Un.	BANCA DE ACO INOXIDAVEL, MEDINDO APROXIMADAMENTE (2,00X0,55)M, EM CHAPA 18.304, COM UMA CUBA MEDINDO APROXIMADAMENTE (500X400X200)MM, EM CHAPA 20304, VALVULA DE ESCOAMENTO TIPO AMERICANA 1623, SIFAO 1680 1.1/2 X 1.1/2, SOBRE APOIOS DE ALVENARIADE MEIA VEZ E VERGA DE CONCRETO, SEM REVESTIMENTO, EXCLUSIVE TORNEIRA. FORNECIMENTO E COLOCACAO	SERV	SERV	R\$ 3.450,44	R\$ 3.450,44
1	2,00	Un.	SUPORTE TIPO MAO FRANCESA DE ALTA RESISTENCIA, EM ACO, ABAS COM MEDIDAS EM TORNO DE (50X33)CM, COM CAPACIDADE DE PESO MAXIMO APROXIMADO DE 110KG. FORNECIMENTO E INSTALACAO	SERV	SERV	R\$ 58,35	R\$ 116,70
1	1,00	Un.	TORNEIRA PARA PIA,COM AREJADOR,TUBO MOVEL,TIPO BANCA, 1167 OUSIMILAR DE 1/2X17CM APROXIMADAMENTE, EM METAL CROMADO. FORNECIMENTO	SERV	SERV	R\$ 94,52	R\$ 94,52
1	1,00	Un.	ASSENTAMENTO DE TORNEIRA (EXCLUSIVE FORNECIMENTO DO APARELHO), INCLUSIVE MATERIAIS NECESSARIOS	SERV	SERV	R\$ 31,51	R\$ 31,51
1	2,00	Un.	RALO SECO (SIMPLES) DE PVC (100X53) X 40MM, COM GRELHA, COMPREENDENDO: EFLUENTE DE 40MM SOLDADAVEL EM PVC, COM 2,00M DE EXTENSAO ELIGACAO AO RALO SIFONADO. FORNECIMENTO E INSTALACAO	SERV	SERV	R\$ 78,84	R\$ 157,68
1	2,00	M2	REVESTIMENTO DE PISO COM LADRILHO CERAMICO, ANTIDERRAPANTE, COM MEDIDAS EM TORNO DE (45X45)CM, RESISTENCIA A ABRASAO P.E.I.-IV, ASSENTES EM SUPERFICIE COM NATA DE CIMENTO SOBRE ARGAMASSA DE CIMENTO, AREIA E SAIBRO, NO TRACO 1:3:3, REJUNTAMENTO COMCIMENTO BRANCO E CORANTE	SERV	SERV	R\$ 108,43	R\$ 216,86
1	2,30	M2	REVESTIMENTO DE PAREDES COM CERAMICA,COM MEDIDAS EM TORNO DE(32X57)CM,ASSENTE CONFORME ITEM 13.025.0058 (COM EMBOCO PRONTO EM MASSA UNICA DE CIMENTO EAREIA TERMOTRATADA, ARGAMASSA COLANTE E REJUNTAMENTO COM ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA, INCLUSIVE CHAPISCO DE CIMENTO E AREIA, NO TRACO 1:3)	SERV	SERV	R\$ 144,41	R\$ 332,14
1	496,61	M2	REPINTURA COM TINTA LATEX ACETINADA, CLASSIFICACAO PREMIUM OU STANDARD, CONFORME ABNT NBR 15079, PARA EXTERIOR, SOBRE SUPERFICIE EM BOM ESTADO E NA COR EXISTENTE, INCLUSIVE LIMPEZA, LIXAMENTO COM LIXA FINA, UMA DEMAQ DE FUNDO PREPARADOR E UMA DE ACABAMENTO	SERV	SERV	R\$ 18,98	R\$ 9.425,65
1	106,61	M2	GRADIL METALICO, EXECUTADO PAINEL ACO GALVANIZADO, SOLDADO (GRAMATURA MINIMA 40G/M2), MALHA RETANGULAR 200X50MM E FIO ACO DIAMETRO MINIMO 4,3MM, FIXADOS PERMANENTEMENTE EM MONTANTE ACO GALVANIZADO 60X40MM (GRAMA-TURA MINIMA 275G/M2), ENGASTADOS BASE CONCRETO, EXCL.ESTA, PINTURA ELETROSTATICA, ESP.MINIMA 100 MI-CRAS (PAINEL E MONTANTE), CORES VERDE OU BRANCA. FORN. E COLOC.	SERV	SERV	R\$ 175,66	R\$ 18.727,11
							Total R\$ 33.760,24

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.